
Mechatronik/PLC programátor s AJ | vývoj a
zajímavé projekty

 50 000 - 70 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Baví vás automatizace a moderní technologie? Hledáte různorodou práci, zajímavé projekty a vývoj? Jsme
specialisté v oboru automatizovaných strojů, naše práce nás baví a rádi vás přijmeme do našeho kolektivu a
vše naučíme! Ozvěte se a setkáme se osobně.

Náplň práce
seznámení se s našimi stroji a následné programování PLC systémů  
vývoj a návrh řešení dle požadavků zákazníka  
spolupráce s kolegy napříč odděleními  
tvorba dokumentace, návodů a dalších  
instalace strojů u zákazníků  
následná podpora a řešení případných problémů na dálku 

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
praxe jako mechatronik/PLC programátor (i při škole)  
znalost programování PLC  
AJ komunikativní  
orientace v technické dokumentaci  
časová flexibilita  
ŘP sk. B 

Nabízíme
podrobné zaučení a seznámení se s naší společností  
5 týdnů dovolené  
pravidelné odměny  
služební telefon i k soukromým účelům  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné firemní akce  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


